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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32,00 m2,

SZCZECIN

Cena 2 000 zł

Oferujemy do wynajęcia kawalerkę położoną na III piętrze w apartamentowcu z 2012 roku w centrum Szczecina -
Kamienica Nova. Budynek atrakcyjnie zlokalizowany u zbiegu ulic Langiewicza i ks. Bogusława, w sąsiedztwie
skweru , i miejscami parkingowymi przed budynkiem (brak strefy płatnego parkowania). W budynku dwie windy,
a także ogólnodostępny taras na dachu (atrakcyjnie zagospodarowany) skąd rozpościera ładny widok na miasto.
Na powierzchnię mieszkania składa się: duży, bardzo jasny pokój z wykuszem przez co wnętrze jest idealnie
doświetlone, kuchnia, łazienka z wc.
Mieszkanie umeblowane i wyposażone- w kuchni zabudowa meblowa z wyposażeniem (lodówka, zmywarka ,
płyta indukcyjna, piekarnik)oraz szafa, w pokoju pojemna szafa typu Komandor z lustrami, sofa rozkładana,
komoda, stół i krzesła, łazienka (pralka).
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W bliskim sąsiedztwie budynku sklepy, apteki, oraz wyższe uczelnie. Dobre połączenie komunikacyjne. Koszt
wynajmu 2000 zł +czynsz do Wspólnoty 250+ media. Kaucja 3.000 zł. Polecamy i zapraszamy na prezentację.
Umowa najmu - na co najmniej rok, mieszkanie dla osób niepalących i bez zwierząt .

Symbol CEN21521 Symbol SWO 423589

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 000 PLN Cena w EURO 463 €

Cena w USD 502 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 32,00 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 2012 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian BLOCZKI Typ kuchni BEZ OKNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Piętro 3

Ilość pięter [wliczając parter] 6 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
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